
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio 

centro direktoriaus 2023 m. vasario 24 d.             

įsakymu Nr. V-32 

 

 

ŠALIES SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIŲ KONKURSO 

 „ŽEMĖS DRAUGAI“ NUOSTATAI 
 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šalies specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių konkursas ,, Žemės draugai“ skirtas Pasaulinei Žemės dienai paminėti. 

2. Konkurso ,, Žemės draugai“  nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius ir organizavimo tvarką. 

3. Konkursą organizuoja Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro mokytojos Irma Ogylbienė, Asta Sinkevičienė ir Daiva Kaulakienė. 

4. Konkurso nuostatai skelbiami Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro  tinklapyje  http://www.verkiumokykla.lt . 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – Skatinti Lietuvos švietimo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą siekiant plėtoti mokinių , turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

supratimą apie šiuolaikines aplinkosaugos problemas ir būdus jas spręsti. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Parengtų užduočių pagalba, padėti mokiniams pasitikrinti žinias apie mūsų planetos gamtą, aplinkosaugines problemas. 

6.2. Per žaidimą, aktyvią ir patyriminę veiklą formuoti moksleivių atsakomybę saugojant artimiausią aplinką. 

6.3. Atliekant praktinę užduotį, mokinti mokinius sodinti augalus. 

6.4. Tobulinti mokinių bendradarbiavimo, darbo komandoje kompetenciją. 

III. DALYVIAI 

 

7. Konkurse dalyvauja  5-10 ir SĮU klasių specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai. 

http://www.verkiumokykla.lt/


8. Komandos narių skaičius 5 mokiniai. Komanda gali būti sudaryta iš tos pačios ir kitų klasių mokinių. 

9. Konkursui mokinius ruošia mokytojai, švietimo pagalbos specialistai. 

 

 

IV. KONKURSO ORGANIZAVIMO VIETA IR LAIKAS 

 

10. Konkursas  ,,Žemės draugai“  vyks Vilniaus Verkių mokykloje – daugiafunkciame centre (mokyklos adresas - Verkių g. 62, Vilnius). 

11. Konkursas vyks 2023 m. kovo 29 dieną 10 valandą. 

 

V. REGISTRACIJA 

 

12. Registracija į konkursą vyks iki 2023 kovo 20 d. Registruojantis užpildoma registracijos forma (priedas 1). Informacija apie dalyvavimą siunčiama 

elektroniniu paštu irma.ogylbiene@verkiumokykla.lt .  

13. Informacijos apie konkursą  galite teirautis tel. nr. 862063732 Irma arba 868698405 Asta. 

 

 

VI. PASIRUOŠIMAS KONKURSUI 

 

14. Komandos atsiveža nedidelį, mokinių pasirinkta technika dekoruotą vazonėlį.  

15. Prieš renginį užsiregistravusioms komandoms bus išsiųsta medžiaga, skirta pasiruošimui. 

 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Užduotis vertins vertinimo komisija. 

17. Konkurso rezultatai skelbiami atlikus visas užduotis ir vertinimo komisijai įvertinus bei susumavus gautus balus. 

18. Visi dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais bei organizatorių prizais. Padėkos raštus gaus ir mokinius ruošę mokytojai. 

 

 

 

 

mailto:irma.ogylbiene@verkiumokykla.lt


Priedas 1 

 

 

Registracijos informacija: 

 

Mokykla, kurią atstovaujate:___________________________________________________ 

 

Komandą lydintis mokytojas:__________________________________________________ 

 

Kontaktinis telefonas, el.paštas_________________________________________________ 

 

 

Dalyvių vardai  ir pavardės Klasė  

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 


